=

COMUNE DI MODICA PHOL .
&f’ﬁ' PROVINCIA DI RAGUSA
Y del o onver e e vvr e Alleg Nooooo .

T
e
&

Deliberazione della Giunta Comunale

..............................................

OGGETTO: “Lavori per la realizzazione dell’accesso al Castello dei Conti”. Direttiva.

L’anno duemiladiciassette il giorno  Nea del mese  Detkenbre
alle ore 4 4 AS__ nel Palazzo di Cittd e nella stanza del Sindaco, in seguito ad invito di convo-
cazione, si € riunita la Giunta Comunale

Risultano:
Presente Assente
Abbate Ignazio - SINDACO >(
o e . ASSESSORE
Di Giacomo Orazio ><
Linguanti Giorgio ASSESSORE K
Lorefice Salvatore Pietro S x
Floridi Ritr R ASSESSORE >(
oridia a
) . ASSESSORE
Giannone Vincenzo X
ASSESSORE i
Belluardo Giorgio X

Partecipa il Segretario Generale, Dott. Giampiero Bella con funzioni consultive, referenti, di
assistenza ¢ verbalizzazione ai sensi dell’art.97, comma 4, lett. a) del d. Lgs. N.267/2000

Il Sindaco, Ignazio Abbate, assunta la presidenza e constatata la legalita dell’adunanza, dichia-
ra aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica assegnata all’ordine del g10rno.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Vista la presente proposta di deliberazione Vista la presente proposta di deliberazione
Vista la Legge Regionale 11/12/1991 N° 48 Vista la Legge Regionale 11/12/1991 N° 48
ESPRIME ESPRIME

] , [y
Parere L@J\/\ @Q Parere f/meKS l/O Cé : -
_ O . Sotto il profilo della regolaritd contabile ~ * -
Sotto il jprofilo della regolarita tecnica. q .
E) Modica, 06 ' ,?/0 / %
Modica, éD ’ ? . e 7 ;_
7 I}R@lsabile di Ragion ao)\,

o

s

1L RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Vista la presente prop-)osta di deliberazione

ATTESTA

A25%0)
Che esiste la ﬁpertura finanziaria della spesa da impegnare al Cap. >\0
del Bilancio 20 [ #- !

Modica, Oé q ] 2 0/ 771

}R@sabile di Ragione

/e
o

LA GIUNTA

Visto il progetto redatto dai tecnici del V Settore relativo ai “Lavori per la realizzazione dell’accesso al
Castello dei Conti” in esecuzione delle direttive dell”’ Amministrazione; . .
Tenuto conto dell’esigenza di poter fruire dell’immobile del Castello per I’allocazione occasionale di
eventi culturali e di rappresentanza;

Ritenuto di condividere la ipotesi progettuale sviluppata;
DELIBERA

- Condividere il progetto finalizzato alla realizzazione di “Lavori per la realizzazione dell’accesso
al Castello dei Conti” depositato presso gli uffici del V Settore;

- Prendere atto che ’importo occorrente per la sua realizzazione & di € 52.000,00 suddivisi secon-
do il quadro economico allegato al progetto di cui in particolare € 38.558,09 per lavori;

- Dare mandato al Responsabile del V Settore di acquisire i prescritti pareri propedeutici alle ap-

provazioni;

o



"

- Dare mandato altresi al predetto Responsabile di dare corso alle procedure di affidamento secon-

do le norme vigenti tenendo conto dell’urgenza ga;gfestata dall’ Amministrazione;
o)
ilancio 2017.

7!
- Prenotare la somma di € 52.000,00 al Capr. dﬁ




Letto, approvato e sottoscritto

Irlr’;i) ACO
, S

Qi o della Seduta 11 Segretario Generale
—_—

- Dott. Gian/zp' rj/]B/e fe}

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Gianluca Burderi, Responsabile della pubblicazione certifica che la deliberazione
avente ad oggetto:

“Lavori per la realizzazione dell’accesso al Castello dei Conti” | 8 Nl 20‘\‘]
& stata pubbncﬁa all’Albo. Pretorio Informatico dell’Ente n............ dal .00 e al

.............................. e senza opposizioni.

Modica, IT ......oooooviiiiiiiiinn.n. 11 Responsabile della pubblicazione

CERTIFICATO DI IMMEDIATA ESECUTIVITA DELLA DELIBERAZIONE

() Certifico che la deliberazione & stata dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi del 2° comma,
dell’art. 12 della L.R. n.44/91.

Modicall c.oooiinviiiiiiinns
11 Segretario Generale

Dott. Giampiero Bella

Per copia conforme all’originale ad uso amministrativo.

Modica, IT .o eieiiieeanes Il Segretario Generale

o

W
.




